

Dear Reviewers,

Thank you for comments. Below are our replies to the comments:

Reviewer 1 (ID: 01206150):

Comment: No specific comment to the authors.

Reply: We thank the reviewer for his/her valuable review.

Reviewer 2 (ID: 02741591):

Comment: The abstract (141 words) is truncated and should be expanded to be able to stand alone regardless the article. The introduction is short and should be expanded and proper references cited.

Reply: We thank the reviewer for his/her valuable review and comments. The abstract and introduction has been revised and expanded as suggested. References cited.

Regards,
Ng Pei Meng
MD
Neurosurgery Department
Sarawak General Hospital

Dear Editor,

Thank you for comments and suggestions. Please note the following changes in the revised manuscript:

- 1) Certificate of funding not provided as there is no dedicated source of funding.
- 2) Abstract expanded and re-structured as suggested.
- 3) Wording of core-tip cut down to less than 100 words.
- 4, 6-20) Cited references number re-formatted.
- 5) Format of case presentation revised.
- 21,23,25,26) All authors name listed.
- 22,24,27) PMCID removed.

Thank you.

Regards,
Ng Pei Meng
MD
Neurosurgery Department
Sarawak General Hospital